ФОРМА 1

Отчет
о реализации подпрограммы  (МЦП/ ВЦП/ основного мероприятия)
Муниципальная программа "Обеспечение качественными коммунальными услугами населения ТСП"2020-2022гг. 

1. Информация о финансировании подпрограммы (МЦП, ВЦП, основного мероприятия), входящих в состав МП

	№ 
п/п
	Наименование  подпрограммы
(МЦП/ВЦП/
основного мероприятия) 
	Планируемое финансирование     
мероприятий  тыс.руб.
	Фактическое финансирование мероприятий за отчетный период (2021год) тыс. руб.
	Объем выполненных мероприятий программы 
( тыс.руб.)
гр.6+гр.10
	Кредиторская задолженность
(тыс.руб.)
	Конкретный результат выполнения мероприятий,
причины отклонений

	
	
	всего
	в т.ч.
	всего
	в т.ч.
	
	
	

	
	
	
	местный
бюджет
	прочие  
источники
	
	местный
бюджет
	прочие  
источники

	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Муниципальная целевая программа "Комплексная программа  жилищно-коммунального хозяйства Туношенского сельского поселения"
	17418,5
	15850,6
	1567,9
	17346,0
	15778,1
	1567,9
	17527,6

	181,6
	

	2
	Муниципальная целевая программа "Сохранность муниципальных автомобильных дорог Туношенского сельского поселения"
	14629,8
	4307,9
	10321,9
	14588,0
	4307,9
	10280,1
	14588,0
	
	

	3
	Муниципальная целевая программа "Комплексное развитие сельских территорий  муниципального образования Туношенского сельского поселения"
	4072,9
	1267,0
	2805,9
	4072,9
	1267,0
	2805,9
	4072,9
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по программе:
	36121,2
	21425,5
	14695,7
	36006,9
	21353,0
	14653,9
	36188,5
	181,6

	


    
Подпись ответственного исполнителя ___________________________ Абрамов Д.В.




2. Информация о выполнении целевых показателей подпрограмм
	Наименование целевого показателя
	Единица
измерения
	Значение целевого показателя

	
	
	Базовое 
(при наличии)
	плановое
	фактическое

	1
	2
	3
	4
	5

	

	Доля энергосберегающих к общему количеству светильников уличного освещения в населенных пунктах
	 % с нарастающим
	
	70
	                80

	Доля населения поселений, обеспеченного питьевой водой надлежащего качества, к общему количеству населения, обеспеченного питьевой водой
	
% с нарастающим
	
	58
	60

	Увеличение протяженности автомобильных дорог с асфальтобетонным покрытием, отвечающих нормативным требованиям и условиям безопасности дорожного движения внутри населенных пунктах
	 Км
	
	27
	14

	Доля сточных вод, соответствующих установленным требованиям к общему количеству сточных вод

	%
	
	60
	60

	Проведение межевание земли под МКД
	шт.
	
	10
	0

	Численность населения, систематически посещающих баню
	чел.
	
	60
	36

	
	
	
	
	

	

	Результативность Программы

	87,7%
	
Высокая эффективность МП

	Эффективность Программы

	100,2%
	





Подпись ответственного исполнителя МП___________________________ Абрамов Д.В.

